0.

0. АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
0. ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	0. 17 сентября 2020 г.
	г. Новоалександровск
	№1307

О внесении изменений в состав общественного совета Новоалександровского городского округа Ставропольского края

       В соответствии с решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 14 декабря 2018 года № 21/289 «О создании общественного совета Новоалександровского городского округа Ставропольского края», администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в состав общественного совета Новоалександровского городского округа Ставропольского края (далее-общественный совет), утвержденный постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 20 декабря 2018 г №1990 (в редакции постановления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 12 декабря 2019 года № 1826, от 26 февраля 2020 года № 262), следующие изменения:
             -   исключить из состава общественного совета Гуринцову Е.Т.;
             - включить в состав общественного совета Аникина Виктора Ивановича, генерального директора ООО «Фирма «Луч», заместителем председателя совета.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоалександровского
городского округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                                            С.Ф.Сагалаев